國立嘉義大學動物科學系99學年度第6次系務會議紀錄
壹、時間：100年3月30日（星期三）12點10分

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：（如簽到簿）
    請    假：連塗發
肆、主席：趙清賢主任                                    記錄: 藍國慶
伍、報告事項：（略）
陸、討論提案：

提案一：

  案由：提 請訂定本系畢業生流向調查事項--自我改善計畫表。
  說明：
1. 依本校就業輔導組100.03.02通知辦理。
2. 檢附本系畢業生流向調查事項—須自我改善項目表（如附件）
決議：照案通過如附件提送學生職涯發展中心彙整。
柒、臨時動議：
捌、散會：下午1點。